

Propozycje nowych projektów kluczowych skierowane do umieszczenia na listę IWIPK

Lp.	Nazwa projektu/zakres projektu*	Orientacyjny koszt całkowity projektu (mln PLN)	Maksymalny poziom dofinansowania z UE (mln PLN) z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku ***	Przewidywany okres realizacji projektu**	Miejsce realizacji projektu (województwo)	Nazwa Beneficjenta	Uzasadnienie realizacji projektu
1	2	3	4	5	6	7	8
Oś Priorytetowa IV							
Działanie 4.1							
1	Lubelska Biblioteka Wirtualna	28,43	24,16	2011-2013	Województwo lubelskie	Miasto Lublin	<p>Celem projektu jest rozwój społeczeństwa informacyjnego Lubelszczyzny poprzez utworzenie Lubelskiej Biblioteki Wirtualnej umożliwiającej szybki i szeroki dostęp do zasobów wiedzy oraz zabezpieczającej najcenniejsze dokumenty i piśmiennicze zabytki kultury regionu. W wyniku projektu powstanie instytucja o ponadregionalnym zasięgu, integrująca najważniejsze instytucje w regionie, odpowiedzialne za gromadzenie i udostępnianie zasobów bibliotecznych oraz kulturowych Lubelszczyzny.</p> <p>W ramach Lubelskiej Biblioteki Wirtualnej możliwe będzie upowszechnienie dostępu do zasobów informacji przechowywanych w bibliotekach i archiwach, poprawa dostępu do zasobów cyfrowych instytucji kultury i nauki poprzez wspólną platformę komunikacji i udostępniania danych, integracja platformy sprzętowo – programowej, stworzenie cyfrowych kopii najcenniejszych dzieł przechowywanych w bibliotekach, muzeach i archiwach regionu, a także zwiększenie dostępności do materiałów dydaktycznych, w tym materiałów wykorzystywanych w kształceniu na odległość.</p> <p>Projekt realizuje priorytet I SRK - Wzrost konkurencyjności i innowacyjności gospodarki oraz priorytet VI Strategii Rozwoju Kraju tj.: Rozwój regionalny i podniesienie spójności terytorialnej. Ponadto cel przedmiotowego projektu wpisuje się w założenia celu 5 Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia – Wzrost konkurencyjności polskich regionów i przeciwdziałanie ich marginalizacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej. Projekt jest zgodny z celem IV Osi priorytetowej Społeczeństwo informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013, jakim jest wzrost konkurencyjności regionu poprzez rozwój lokalnej i regionalnej infrastruktury oraz usług społeczeństwa informacyjnego zgodnie z zasadami otwartości i neutralności technologicznej oraz celem działania 4.1 Społeczeństwo informacyjne - jest zwiększenie dostępu do szerokopasmowego Internetu oraz wykorzystania technik informacyjnych.</p> <p>Realizacja projektu jest zgodna ze Strategią Rozwoju Województwa Lubelskiego na lata 2006 -2020 – cel operacyjny 1.6 Rozwój społeczeństwa informacyjnego, cel operacyjny 2.2 Podniesienie poziomu wykształcenia i wiedzy mieszkańców regionu, cel operacyjny 2.5 Wzmocnienie i wykorzystanie kapitału kulturowego i społecznego w regionie.</p> <p>Projekt przyczynia się do osiągnięcia wskaźników SRK, NSRO oraz RPO WL. Projekt oraz wnioskodawca kwalifikują się do wsparcia w ramach RPO WL. Dostępna alokacja środków z EFRR przewidziana na IV Oś Priorytetową RPO WL umożliwia realizację przedmiotowej inwestycji w ramach Programu</p>

Propozycje nowych projektów kluczowych skierowane do umieszczenia na listę IWIPK

2	Wrota Lubelszczyzny – Informatyzacja Administracji	47,00	39,95	2010-2012	Województwo lubelskie	Województwo Lubelskie	<p>Celem projektu jest zapewnienie mieszkańcom Lubelszczyzny możliwości korzystania z szerokiego zakresu usług publicznych dostępnych drogą elektroniczną, z wykorzystaniem profilu zaufanego, dzięki budowie regionalnego środowiska e-Administracji, wprowadzeniu zdefiniowanych procedur obsługi i standardów informatycznych oraz modernizacji infrastruktury teleinformatycznej jednostek samorządu terytorialnego. Projekt zakłada stworzenie platformy regionalnej i powiązanie jej z elektroniczną platformą Usług Administracji Publicznej ePUAP.</p> <p>Projekt wpisuje się w priorytet I Strategii Rozwoju Kraju - Wzrost konkurencyjności i innowacyjności gospodarki oraz założenia celu 4 Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia – Podniesienie konkurencyjności polskich przedsiębiorstw, w tym szczególnie sektora wytwórczego o wysokiej wartości dodanej oraz rozwój sektora usług. Projekt jest zgodny z celem IV Osi priorytetowej Społeczeństwo informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013, jakim jest wzrost konkurencyjności regionu poprzez rozwój lokalnej i regionalnej infrastruktury oraz usług społeczeństwa informacyjnego zgodnie z zasadami otwartości i neutralności technologicznej oraz celem działania 4.1 Społeczeństwo informacyjne - jest zwiększenie dostępu do szerokopasmowego Internetu oraz wykorzystania technik informacyjnych.</p> <p>Projekt jest zgodny ze Strategią Rozwoju Województwa Lubelskiego na lata 2006 -2020 – cel operacyjny 1.6 Rozwój społeczeństwa informacyjnego.</p> <p>Projekt przyczynia się do osiągnięcia wskaźników SRK, NSRO oraz RPO WL. Projekt oraz wnioskodawca kwalifikują się do wsparcia w ramach RPO WL. Dostępna alokacja środków z EFRR przewidziana na IV Oś Priorytetową RPO WL umożliwia realizację przedmiotowej inwestycji w ramach Programu</p>
---	---	--------------	-------	-----------	--------------------------	--------------------------	---



Propozycje nowych projektów kluczowych skierowane do umieszczenia na listę IWIPK

Oś Priorytetowa V							
Działanie 5.1							
3.	Przebudowa Alei Solidarności wraz z budową mostu i łącznika do ul. Sidorskiej w Białej Podlaskiej	21,65	11,61	2008-2011	Województwo lubelskie	Gmina Miejska Biała Podlaska	<p>Projekt zostanie zrealizowany na terenie Białej Podlaskiej, ośrodka miejskiego stanowiącego główne centrum aktywności gospodarczej i społecznej północnej części województwa lubelskiego. Jest on zorientowany na przełamanie jednej z głównych, istniejących barier rozwojowych miasta i regionu tj. niskiej jakości i dostępności połączeń komunikacyjnych. Realizacja projektu stworzy dogodnie połączenie z systemem dróg krajowych o zaliczanych do sieci dróg międzynarodowych, umożliwiając tym samym przejazd bez konieczności wjeżdżania do centrum miasta.</p> <p>Projekt realizuje cel 2 Strategii Rozwoju Kraju: Poprawa stanu infrastruktury technicznej i społecznej, oraz cel 6 SRK: Rozwój regionalny, cel strategiczny Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia: Tworzenie warunków dla wzrostu konkurencyjności gospodarki opartej na wiedzy i przedsiębiorczości zapewniającej wzrost zatrudnienia oraz poziomu spójności społecznej oraz cel 3 NSRO: Budowa i modernizacja infrastruktury technicznej i społecznej mającej podstawowe znaczenie dla wzrostu konkurencyjności a także cel 5 NSRO: Wzrost konkurencyjności polskich regionów i przeciwdziałanie ich marginalizacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej. Projekt wpisuje się również w cel V Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013: Poprawa wewnętrznej i zewnętrznej dostępności komunikacyjnej Lubelszczyzny oraz cel operacyjny 3.1 Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego 2006-2020 Poprawa dostępności komunikacyjnej województwa oraz cel operacyjny 3.3 Rozwój ośrodków miejskich oraz funkcji metropolitalnych Lublina.</p> <p>Projekt przyczynia się do osiągnięcia wskaźników SRK, NSRO oraz RPO WL. Projekt oraz wnioskodawca kwalifikują się do wsparcia w ramach RPO WL. Dostępna alokacja środków z EFRR przewidziana na V Oś Priorytetową RPO WL umożliwia realizację przedmiotowej inwestycji w ramach Programu.</p>



Propozycje nowych projektów kluczowych skierowane do umieszczenia na listę IWIPK

4.	Przedłużenie ul. Jana Pawła II do Al. Kraśnickiej z odwodnieniem i oświetleniem w Lublinie	49,04	21,00	2008-2010	Województwo lubelskie	Miasto Lublin	<p>Celem projektu jest usprawnienie powiązań komunikacyjnych na terenie miasta Lublin, poprawa dostępności wewnętrznej i zewnętrznej oraz usprawnienie powiązań komunikacyjnych poprzez rozwój infrastruktury drogowej. Realizacja projektu zapewni połączenie istniejącego odcinka ul. Jana Pawła II z drogą krajową nr 19. Budowa w/w odcinka przyczyni się do usprawnienia sieci miejskich dróg i ulic poprzez modernizację i budowę nowych elementów układu ulicznego umożliwiających szybszy, sprawniejszy transport drogowy na jednym ze strategicznych kierunków ruchu drogowego. Realizacja projektu przyczyni się do poprawy infrastruktury drogowej Lublina, w którym krzyżują się głównie drogi wojewódzkie i krajowe wschodniej części Polski.</p> <p>Projekt wpisuje się w II priorytet Strategii Rozwoju Kraju, jakim jest poprawa stanu infrastruktury technicznej i społecznej, przez co przyczynia się do realizacji celu głównego strategii, czyli podniesienia poziomu i jakości życia mieszkańców Polski: poszczególnych obywateli i rodzin. Ponadto projekt wpisuje się w 3 cel Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia – budowa i modernizacja infrastruktury technicznej i społecznej mającej podstawowe znaczenie dla wzrostu konkurencyjności. Realizacja projektu jest zgodna z celem V Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013Transport, jakim jest poprawa wewnętrznej i zewnętrznej dostępności komunikacyjnej Lubelszczyzny, celem działania 5.1 - usprawnienie powiązań komunikacyjnych poprzez rozwój infrastruktury drogowej o znaczeniu regionalnym. Cel projektu zgodny jest również z celem priorytetu 3 Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego na lata 2006 – 2020, czyli poprawą atrakcyjności i spójności terytorialnej województwa lubelskiego, a także celami operacyjnymi w/w priorytetu, tj. poprawą dostępności komunikacyjnej województwa ,jak również z rozwojem ośrodków miejskich oraz funkcji metropolitalnych Lublina.</p> <p>Realizacja przedmiotowego projektu wpisuje się także w cel strategiczny 2 Strategii Rozwoju Miasta Lublin 2008 – 2015, tj. Podniesienie jakości życia w mieście (cel operacyjny 2.1 Poprawa infrastruktury technicznej) oraz cel strategiczny 3 - wzmocnienie Lublina jako społeczności otwartej.</p> <p>Projekt przyczynia się do osiągnięcia wskaźników SRK, NSRO oraz RPO WL. Projekt oraz wnioskodawca kwalifikują się do wsparcia w ramach RPO WL. Dostępna alokacja środków z EFRR przewidziana na V Oś Priorytetową RPO WL umożliwia realizację przedmiotowej inwestycji w ramach Programu</p>
----	--	-------	-------	-----------	-----------------------	---------------	---



Propozycje nowych projektów kluczowych skierowane do umieszczenia na listę IWIPK

Działanie 5.5							
5.	Zapewnienie niezbędnych standardów bezpieczeństwa dla rozbudowywanego Regionalnego Portu Lotniczego Lublin (Świdnik) poprzez budowę infrastruktury i zakup sprzętu”	21,30	14,84	2011-2012	Województwo lubelskie	Port Lotniczy Lublin S.A.	<p>Projekt stanowi niezbędne uzupełnienie realizowanego przez tego samego beneficjenta projektu pn. „Rozbudowa Regionalnego Portu Lotniczego: Port Lotniczy Lublin S.A. (Świdnik) Realizacja projektu ma na celu zapewnienie optymalnych standardów bezpieczeństwa w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego pasażerów i pracowników portu lotniczego oraz ochrony infrastruktury lotniskowej i lotniczych urządzeń naziemnych zgodnie ze standardami wynikającymi z przepisów sektorowych. Inwestycja w transport lotniczy, będąca przedmiotem projektu, umożliwi łatwy i szybki dostęp do regionu podnosząc jego atrakcyjność inwestycyjną, przyspieszy rozwój przemysłu, handlu i usług oraz zwiększy mobilność społeczności. Efektem będzie zmniejszenie marginalizacji i peryferyzacji województwa lubelskiego dzięki stworzeniu korzystnych warunków dla rozwoju nowoczesnej i konkurencyjnej gospodarki oraz wzrostowi dostępności komunikacyjnej obszaru.</p> <p>Projekt realizuje cel Strategii Rozwoju Kraju, którym jest <i>Podniesienie poziomu i jakości życia mieszkańców Polski, m.in. poprzez możliwość korzystania z funkcjonalnej i łatwo dostępnej infrastruktury technicznej</i> oraz priorytet II <i>Poprawa stanu infrastruktury technicznej i społecznej</i>, VI <i>Rozwój regionalny</i>. Projekt wpisuje się w cele Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia 3. Budowa i modernizacja infrastruktury technicznej i społecznej mającej podstawowe znaczenie dla wzrostu konkurencyjności oraz 5. <i>Wzrost konkurencyjności polskich regionów i przeciwdziałanie ich marginalizacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej</i>.</p> <p>Projekt wpisuje się w cel V Osi Priorytetowej Transport w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013: Poprawa wewnętrznej i zewnętrznej dostępności komunikacyjnej Lubelszczyzny oraz cel operacyjny Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego 2006-2020: 3.1 – Poprawa dostępności komunikacyjnej województwa oraz 3.3 – <i>Rozwój ośrodków miejskich oraz funkcji metropolitarnych Lublina</i></p> <p>Projekt przyczynia się do osiągnięcia wskaźników SRK, NSRO oraz RPO WL. Projekt oraz wnioskodawca kwalifikują się do wsparcia w ramach RPO WL. Dostępna alokacja środków z EFRR przewidziana na Oś priorytetową V RPO WL umożliwia realizację przedmiotowej inwestycji w ramach Programu.</p>



Propozycje nowych projektów kluczowych skierowane do umieszczenia na listę IWIPK

Oś Priorytetowa VI							
Działanie 6.1							
6.	Modernizacja i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Nałęczowie	31,15	14,00	2011-2013	Województwo lubelskie	Gmina Miejska Nałęczów	<p>Nałęczów jest jedynym w Europie miejscem o specyficznym mikroklimacie pozwalającym na prowadzenie profilaktyki i leczenia układu krążenia i chorób serca. Szczególnie ważną rolę w tym procesie odgrywa specyficzny mikroklimat miejscowości. W związku z powyższym szczególnej roli nabiera konieczność ochrony środowiska i wszelkich zasobów gruntowych, podskórnych i głębinowych.</p> <p>Modernizacja i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Nałęczowie jest jednym z kluczowych przedsięwzięć dla osiągnięcia strategicznego celu rozwoju województwa, jakim jest zwiększenie konkurencyjności regionu. Realizacja przedmiotowej inwestycji spowoduje trwały rozwój społeczny i gospodarczy Nałęczowa przy utrzymaniu jego uzdrowskiego charakteru, przyczyni się w sposób bezpośredni do osiągnięcia kilku celów strategicznych: rozwoju bazy uzdrowsko-leczniczej, tworzenia rozwoju obszarów wiejskich, ochrony środowiska naturalnego, podniesienia atrakcyjności krajobrazowej i inwestycyjnej całego regionu.</p> <p>Projekt realizuje cel 2 Strategii Rozwoju Kraju: Poprawa stanu infrastruktury technicznej i społecznej, cel IV SRK: Rozwój regionalny, a ponadto 3 cel horyzontalny Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia: Budowa i modernizacja infrastruktury technicznej i społecznej mającej podstawowe znaczenie dla wzrostu konkurencyjności. Projekt wpisuje się również w cel VI Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013: Poprawa stanu, zachowanie bioróżnorodności oraz zapobieganie degradacji środowiska naturalnego oraz cel operacyjny 3.2 Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego 2006-2020 Zachowanie i wzmacnianie różnorodności przyrodniczej, krajobrazowej i kulturowej Lubelszczyzny.</p> <p>Projekt przyczynia się do osiągnięcia wskaźników SRK, NSRO oraz RPO WL. Projekt oraz wnioskodawca kwalifikują się do wsparcia w ramach RPO WL. Dostępna alokacja środków z EFRR przewidziana na VI Oś Priorytetową RPO WL umożliwia realizację przedmiotowej inwestycji w ramach Programu.</p>



Propozycje nowych projektów kluczowych skierowane do umieszczenia na listę IWIPK

Działanie 6.2							
7.	Biogazownia w gminie Batorz	10,00	4,09	2011-2012	Województwo lubelskie	Gmina Batorz	<p>Celem projektu jest wytwarzanie energii odnawialnej. Odpowiednio dobrana technologia pozwoli na wykorzystanie energii z kiszonki kukurydzy, ewentualnie z nadwyżki produkcyjnej żyta. W efekcie końcowym projekt wpłynie na zapewnienie w znaczącej części dostaw energii cieplnej i elektrycznej, a także przyczyni się do znacznego uniezależnienia energetycznego gminy Batorz. Projekt jest przykładem optymalnego wykorzystania uwarunkowań lokalnych (potencjał rolny). Projekt ma charakter pilotażowy w zakresie wzrostu wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych, co jest jednym z warunków zrównoważonego rozwoju województwa lubelskiego.</p> <p>Projekt realizuje cel 2 Strategii Rozwoju Kraju: Poprawa stanu infrastruktury technicznej i społecznej, a ponadto 3 cel horyzontalny Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia: Budowa i modernizacja infrastruktury technicznej i społecznej mającej podstawowe znaczenie dla wzrostu konkurencyjności. Projekt wpisuje się również w cel VI Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013: Poprawa stanu, zachowanie bioróżnorodności oraz zapobieganie degradacji środowiska naturalnego oraz cel operacyjny 1.1 Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego 2006-2020 Restrukturyzacja tradycyjnych gałęzi regionalnej gospodarki i dostosowanie jej do reguł wspólnego rynku.</p> <p>Projekt przyczynia się do osiągnięcia wskaźników SRK, NSRO oraz RPO WL. Projekt oraz wnioskodawca kwalifikują się do wsparcia w ramach RPO WL. Dostępna alokacja środków z EFRR przewidziana na VI Oś Priorytetową RPO WL umożliwia realizację przedmiotowej inwestycji w ramach Programu.</p>



Propozycje nowych projektów kluczowych skierowane do umieszczenia na listę IWIPK

8.	Biogazownia w gminie Jeziorzany	10,00	5,00	2011-2012	Województwo lubelskie	Gmina Jeziorzany	<p>Celem projektu jest wprowadzenie na terenie gminy Jeziorzany technologii umożliwiającej wykorzystanie energii odnawialnej. Realizacja projektu pozwoli na pozyskanie i wykorzystanie energii z odpadów gorzelnianych i nadprodukcji biomasy, co w efekcie przełoży się m.in. na częściowe zabezpieczenie energetyczne gminy Jeziorzany oraz pozwoli na wdrożenie modelowego systemu zagospodarowania odpadów gorzelnianych (wywary) oraz innych produktów przemysłu spożywczego. Zagospodarowanie odpadów gorzelnianych w znaczący sposób ograniczy, a także ostatecznie wyeliminuje problemy związane z wywarami gorzelnianymi. Ponadto uzyskany w procesie fermentacji produkt organiczny trafi do gospodarstw rolnych jako pełnowartościowy nawóz organiczny. Projekt ma charakter pilotażowy w zakresie wzrostu wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych, co jest jednym z warunków zrównoważonego rozwoju województwa lubelskiego.</p> <p>Projekt realizuje cel 2 Strategii Rozwoju Kraju: Poprawa stanu infrastruktury technicznej i społecznej, a ponadto 3 cel horyzontalny Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia: Budowa i modernizacja infrastruktury technicznej i społecznej mającej podstawowe znaczenie dla wzrostu konkurencyjności. Projekt wpisuje się również w cel VI Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013: Poprawa stanu, zachowanie bioróżnorodności oraz zapobieganie degradacji środowiska naturalnego oraz cel operacyjny 1.1 Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego 2006-2020 Restrukturyzacja tradycyjnych gałęzi regionalnej gospodarki i dostosowanie jej do reguł wspólnego rynku.</p> <p>Projekt przyczynia się do osiągnięcia wskaźników SRK, NSRO oraz RPO WL. Projekt oraz wnioskodawca kwalifikują się do wsparcia w ramach RPO WL. Dostępna alokacja środków z EFRR przewidziana na VI Oś Priorytetową RPO WL umożliwia realizację przedmiotowej inwestycji w ramach Programu.</p>
----	---------------------------------	-------	------	-----------	-----------------------	------------------	---



Propozycje nowych projektów kluczowych skierowane do umieszczenia na listę IWIPK

9.	Mała Elektrociepłownia Biogazowa „MEB” w Gminie Rejowiec	3,8	1,9	2011	Województwo lubelskie	Gmina Rejowiec	<p>Celem projektu jest wybudowanie małej elektrociepłowni biogazowej na działce stanowiącej własność gminy Rejowiec przylegającej do oczyszczalni ścieków, która umożliwi stworzenie centrum badawczo-dydaktycznego. Lokalizacja w sąsiedztwie istniejącej modernizowanej oczyszczalni ścieków w Gminie Rejowiec oraz wprowadzenie różnorodnych substratów pozwoli na utylizację odpadów z oczyszczalni ścieków. Ponadto pilotażowa biogazownia zagospodaruje także niewykorzystaną obecnie biomasę z użytków zielonych. Włączenie się gminy Rejowiec do projektu SWINEGAS poprzez Stowarzyszenie Techniczne Ekologiczna Energia i Paliwa, które jest polskim partnerem w grupie 9 państw, której liderem jest Sirasa z siedzibą w Saragossie jest gwarantem stworzenia bazy szkolno-dydaktycznej. Projekt ma charakter pilotażowy w zakresie wzrostu wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych, co jest jednym z warunków zrównoważonego rozwoju województwa lubelskiego.</p> <p>Projekt realizuje cel 2 Strategii Rozwoju Kraju: Poprawa stanu infrastruktury technicznej i społecznej, a ponadto 3 cel horyzontalny Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia: Budowa i modernizacja infrastruktury technicznej i społecznej mającej podstawowe znaczenie dla wzrostu konkurencyjności. Projekt wpisuje się również w cel VI Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013: Poprawa stanu, zachowanie bioróżnorodności oraz zapobieganie degradacji środowiska naturalnego oraz cel operacyjny 1.1 Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego 2006-2020 Restrukturyzacja tradycyjnych gałęzi regionalnej gospodarki i dostosowanie jej do reguł wspólnego rynku.</p> <p>Projekt przyczynia się do osiągnięcia wskaźników SRK, NSRO oraz RPO WL. Projekt oraz wnioskodawca kwalifikują się do wsparcia w ramach RPO WL. Dostępna alokacja środków z EFRR przewidziana na VI Oś Priorytetową RPO WL umożliwia realizację przedmiotowej inwestycji w ramach Programu.</p>
----	---	-----	-----	------	-----------------------	----------------	--

* podane informacje mają charakter indykacyjny i mogą ulec zmianie na etapie zawierania umów o dofinansowanie projektów

** za przewidywaną datę rozpoczęcia realizacji inwestycji należy przyjąć datę „fizycznego” rozpoczęcia realizacji

*** wskazane w tabeli kwoty dofinansowania z UE zostały zaokrąglone do pełnych dziesiątek tysięcy złotych



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

